PAGE
2

Проект
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _________           года

	№ _____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 27 декабря 2017 года № 2229 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением дополнительного образования спортивная школа Олимпийского резерва по дзюдо»

На основании пункта 11 статьи 32 Федерального закона от 20 марта 2025 г. N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", решения Думы Кондинского района от 27 октября 2011 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 27 декабря 2017 года №2229 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением дополнительного образования спортивная школа Олимпийского резерва по дзюдо» следующие изменения:
1.1. Строку «Услуга сауны» пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«
	Услуги сауны
	1 час
	800

	1 посетитель/час (отдельные категории граждан)
	200

».
1.2. Постановление дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. Перечень отдельных категорий граждан, имеющих право на услуги сауны:

- ветераны Великой Отечественной войны, труженики тыла;

- инвалиды I, II, III группы;

- дети из многодетной семьи;

- дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;

- пенсионеры;

- лица, принимающие (принимавшие) участие в специальной военной операции;

- члены семей военнослужащих, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции;

- военнослужащие, проходящие военную службу.»
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава района

	А.В. Зяблицев